*Juda. legerunt פּוּחִיחַ. Nehem. 5. Qui mandavit mihi ut essem פּוּחִיחַ princeps eorum in terra Juda. pro פּוּחִיחַ, ut הַ פּוּחִיחַ fœmin. non mutetur in ח, sed abijciatur.* I. Reg. 10. v. 15. *princes terra.* Aliqui libri habent פּוּחִיחַ: ut dages puncto camets compensetur.

Chaldaicè, פּוּחִיחַ *nudi, laceris vestibus induti.*

פּוּחַ *pavit, expavit, timuit, territus fuit.* Esa. 12. v. 2. וְלֹא אֶפְחַח *sperabo nec timebo: paranomasia. Construitur vel cum מָא.* Psal. 27. *Deus est munimentum meum פּוּחַ*

*quod expavescam? Targ. פּוּחַ timebo? vel cum מָא ad.* Esa. 19. *omnis qui recordatus fuerit illius פּוּחַ*

*ad ipsum expavescet.* Targ. פּוּחַ *commovebitur.* Jerem. 36. פּוּחַ *expaverunt quilibet ad proximum suum.* Targ. פּוּחַ *obstupuerunt.* Piel. פּוּחַ *idem.* Esa. 51. v. 13. וְהַפּוּחַ, Targum פּוּחַ *expavisti jugiter omni die ab ira tribulantis.* Hiphil. הפּוּחַ *expavescere fecit, terruit.* Job. 4. v. 14. & *multitudinem ossium meo-*

Alcor. 2. פחשה & פחשה res mala, scelus.

פחה duo significata habet. I. פחה, Chald. פחה fovea profunda & magna, fessa: PL. פחה fovea. Jerem. 48. v. 44, & 45. פחה pavor ופחה, Targ. ופחה & fovea; ופחה & laqueus, super te, o habitator Moab, dicit Dominus. Fugiens propter pavorem, cadet in foveam. & ascendens ex fovea, capietur in laqueo &c. Ibidem v. 28. & sicut columba, qua nidificat in lateribus oris פחה fovea. in ulterioribus foraminibus foveæ. Columba nidificat in lateribus foveæ, ne homines illam cum pullis suis tollant. Nam propter foveam ad eam transire nequeunt. 2. Sam. 17. Absconditus est פחה הפחה, Targ. פחה פוחימא fovearum. 2. Sam. 18. v. 16. & projecerunt eum in sylva in פחה הפחה foveam magnam. Ex hac constructione, & ex terminatione plurali, apparet esse radicale, & nomen masculinum.

II. פחה Inde פחה defectus, diminutio lepra. Levit. 13. פחה defectus est in calvicie ejus. Targ. פחה פוחימא contritio: diminutio.

Rabb. פחה minuit, diminuit. פחה parvus, vilis, abjectus, humilis: PLURAL. פחה פוחים viles, abjecti. פחה פוחות vilitas, contemptus, despectio. פחה פוחות ad minus. לכל הפחות ad minimum. פחה פוחות imminutio.

Chald. פחה vallicula: vel, diversus color ex valliculis in cute confurgens. פחה infimus, rejectus.

פחה Rabb. פחה & פחה in פחה quære. Arab. פחה.

פחה. Inde פחה smaragdus.

פחה duo significata habet. I. Chald. פחה pinguefecit, impingnavit, saginavit.

פחה פוחימא pinguefactus, saginatus: PLURAL. פחה פוחימא saginati. Prov. 15 פחה פוחימא pra bove saginatio. Targ. פחה פוחימא pra bobus seu tauris saginatis. Pals. פחה פוחימא saginatus fuit.

NOM. Adject פחה פוחימא pinguis, saginatus: PLURAL. פחה פוחימא saginati. FOEM. פחה פוחימא saginata: PLURAL. פחה פוחימא saginata.

Subst פחה פוחימא saginatio, pinguefactio. פחה פוחימא domus saginationis, saginarium, locus ubi saginantur aves.

פחה פוחימא pinguedo. פחה פוחימא papilla, capitulum mammæ, & ejus acumen. Item, acumen caparum, cedrorum, malogranatorum ex parte floris.

II. Arab. פחה fatam, & פחה aftam ablatavit.

פחה fatim ablatatus, pinguis. Pl. 131. v. 12. פחה sicut ablatatus à matre sua.

פחה iftam ablatatio.

פחה ablatatus, saginatus. Psalm. 59. פחה vitulus novellus, ablatatus.

PROPR. פחה Fatime, filia Muhammedis ex Aische Abubeceri filia, quam duxit Hali, & ex cujus semine oriundus, dicebatur פחה פוחימא Fatimi: PLURAL. פחה פוחימא Fatimij, reges Ægypti ex Fatime orti. quorum primus fuit פחה פוחימא Minz ladin allah: anno Hegiræ 362. Christi 974. duodecimus & ultimus verò פחה פוחימא Azir ladin allah: anno Hegiræ 556. Christi 1156.

פחה Arab. פחה discretus, animadvertit. פחה animadvertes: in Avic. Matth. 7. v. 3. פחה חפסן. פחה פוחימא באלחשכרה אלחי בעיניך. Luc. 6. Trabem in oculo tuo non פחה animadvertes.

פחה Rabb. פחה parvit. פחה פוחימא cadus, dolium.

פחה Chald. פחה hypotheca, liber, epistola: PLURAL. פחה פוחימא epistola. Rabb. פחה ad cætum.

C פחה פחה, Chald. & Syr. פחה missus, emissus, apertus, aperiendo dimissus, laxatus, solutus, liberatus fuit, exivit, rupit, erupit, sicut infans ex utero, cum nascitur: captivus ex carcere, custodia seu vinculis, cum liberatur: anima ex corpore, seu homo ex hac vita, cum moritur: uxor à marito, cum repudiatur. TRANSITIVÈ, פחה misit, emisit, dimisit, solvit, liberavit, repudiavit. 1. Paral. 9. v. 33. פחה פוחימא cantores capita patrum Levitis in conclavibus פחה פוחימא dimissi. Habitabāt in conclavibus, liberi ab omni onere, tantum canentes cantica. 1. Sam. 19. v. 10. פחה פוחימא, Targ. פחה פוחימא & dimissus fuit à facie Saul. Lxx. ἀπέστειν abijt. Chald. Targ. 1. Cant. Cum venit tempus פחה פוחימא ut exiret ex hoc mundo: ut dimitteretur, ut moreretur. Syr. Phil. 1. v. 13. Cupio פחה פוחימא dimitti, & esse cum Christo: פחה פוחימא. sicut qui ex carcere & vinculis dimittuntur. Corpus enim animæ tanquam carcer est. Luc. 2. v. 29. Nunc פחה פוחימא dimittis servum tuum, Domine. Tob. 3. Precipe recipere spiritum meum, ut פחה פוחימא dimittar, & fiam terra. Ibidem. Dixi פחה פוחימא dimittere me ex terra. Num. 21. Quod פחה פוחימא expirasset Moses. Lxx. ἀπέλυθη dimissus esset.

D TRANSITIVÈ. 2. Paral. 23. v. 8. Quia non פחה פוחימא dimisit Jehojada sacerdos cohortes. Lxx. ἀπέλυσεν. Prov. 17. v. 14. פחה פוחימא emittens aquam in initium est contentiois. Piel Chald. פחה dimisit. Gen. 43. וישלח, Targ. פחה פוחימא & dimittet vobis fratrem vestrum. Jerem. 3. Ecce פחה פוחימא, Targ. פחה פוחימא dimittet vir uxorem suam: repudiabit. Psal. 34. v. 1. ויגרשהו & expellebat eum, & abibat. Targ.